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Transgraniczny pościg przerwał rajd Syryjczyka /film/
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Funkcjonariusze Placówki SG w Tuplicach wspólnie z niemiecką policją
zatrzymali po dynamicznym, transgranicznym pościgu młodego
Syryjczyka. Mężczyzna nie podporządkował się wydawanym przez
funkcjonariuszy sygnałom do zatrzymania, ponieważ przewoził
kilkudziesięciu nielegalnych migrantów. Wspólnymi siłami zatrzymano
pirata drogowego po niemieckiej stronie granicy. Kara go nie minie.

W piątek 14 lipca strażnicy graniczni z Tuplic pełniąc służbę w powiecie żarskim, po
informacji od funkcjonariuszy Śląskiego Oddziału SG, wytypowali i skierowali do kontroli
drogowej samochód ciężarowy marki Iveco na polskich numerach rejestracyjnych.
Kierowca pojazdu nie zastosował się do wydanych sygnałów do zatrzymania i z dużą
prędkością zaczął oddalać się od funkcjonariuszy w kierunku granicy z Niemcami.
Natychmiast podjęto pościg za uciekającym pojazdem. Kierowca busa lekceważył przepisy
ruchu drogowego i nie zważał na stwarzanie zagrożenia innym użytkownikom drogi. Gdy
przekroczył byłe przejście graniczne w Olszynie i wjechał z dużą prędkością na terytorium
Niemiec, niszczył infrastrukturę drogową. Już po kilku minutach do pościgu dołączyli
funkcjonariusze niemieckiej policji z jednostki Forst. W okolicach m. Bademeusel (około
10 km od polskiej granicy) ciężarowy Iveco wypadł z utwardzonej drogi i zatrzymał się na
słupkach drogowych. Sprawca zbiegł do pobliskiego lasu, gdzie tupliccy funkcjonariusze
SG po około dwukilometrowym pieszym pościgu zakończyli jego ucieczkę.

Podczas legitymowania zatrzymanych okazało się, że skrajnie nieodpowiedzialnym
kierowcą jest 21-letni Syryjczyk, który w zamkniętej części ładunkowej ciężarówki
przewoził 24 obywateli Syrii, bez dokumentów tożsamości. Ponieważ przestrzeń
ładunkowa była trwale zamknięta, funkcjonariusze aby uwolnić cudzoziemców, musieli ich
wyprowadzać przez kabinę kierowcy.

Profesjonalnie przeprowadzone wspólne polsko-niemieckie działania pozwoliły szybko i
bezpiecznie zakończyć transgraniczną ucieczkę Syryjczyka z migrantami i co
najważniejsze, nikt w tym zdarzeniu nie został ranny.

Dalsze czynności w tej sprawie prowadzi niemiecka policja z Forst.
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